
PP  RR  EE  ZZ  YY  DD  EE  NN  TT      MM  II  AA  SS  TT  AA      PP  RR  UU  SS  ZZ  KK  OO  WW  AA  
  
ul. J. I. Kraszewskiego 14/16  
05-800 Pruszków 
tel.: 22 735 87 77 
e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl 

 

 

Pruszków, 30.11.2021 r. 

WSR.271.64.2021 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 roku poz. 1129, 1598) informuje, że w postępowaniu na: 

„Utrzymanie czystości, porządku oraz konserwację zieleni na terenach miejskich – 10 rejonów”, wpłynęły następujące oferty: 

 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.64.2021 
 
 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 1: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
 

1. 

Konsorcjum firm: 
LIDER: Adam Bujakiewicz A&M Partners, EKO-PARTNER 
Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 
PARTNER: A&M Partners Sp. z o.o., Sp. k. 
Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 

 
 
 

372 988,80 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 2: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

Konsorcjum firm: 
LIDER: Adam Bujakiewicz A&M Partners, EKO-PARTNER 
Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 
PARTNER: A&M Partners Sp. z o.o., Sp. k. 
Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 

 
 
 
 

238 334,40 



PP  RR  EE  ZZ  YY  DD  EE  NN  TT      MM  II  AA  SS  TT  AA      PP  RR  UU  SS  ZZ  KK  OO  WW  AA  
  
ul. J. I. Kraszewskiego 14/16  
05-800 Pruszków 
tel.: 22 735 87 77 
e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl 

 

 

         
          2. 

Fagus Sp. z o.o. 
Al. Krakowska 110/114 
00-971 Warszawa 

 
225 000,00 

           
          3.  

INTATTO Michał Grelus 
ul. Żeromskiego 27 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

 
203 388,00 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 3: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
 

1. 

Konsorcjum firm: 
LIDER: Adam Bujakiewicz A&M Partners, EKO-PARTNER 
Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 
PARTNER: A&M Partners Sp. z o.o., Sp. k. 
Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 

 
 
 

346 680,00 

         
          2. 

Fagus Sp. z o.o. 
Al. Krakowska 110/114 
00-971 Warszawa 

 
318 000,00 

         
          3.  

INTATTO Michał Grelus 
ul. Żeromskiego 27 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

 
338 400,00 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 4: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

Konsorcjum firm: 
LIDER: Adam Bujakiewicz A&M Partners, EKO-PARTNER 
Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 
PARTNER: A&M Partners Sp. z o.o., Sp. k. 
Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 

 
 

361 554,32 



PP  RR  EE  ZZ  YY  DD  EE  NN  TT      MM  II  AA  SS  TT  AA      PP  RR  UU  SS  ZZ  KK  OO  WW  AA  
  
ul. J. I. Kraszewskiego 14/16  
05-800 Pruszków 
tel.: 22 735 87 77 
e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl 

 

 

         
          2. 

Fagus Sp. z o.o. 
Al. Krakowska 110/114 
00-971 Warszawa 

 
366 000,00 

           
          3.  

INTATTO Michał Grelus 
ul. Żeromskiego 27 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

 
322 700,00 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 5: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

P.P.H.U. „Mirmar” 
Stefana Okrzei 57,  
96-300 Żyrardów 

 
270 000,00 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 6: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

Konsorcjum firm: 
LIDER: Adam Bujakiewicz A&M Partners, EKO-PARTNER 
Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 
PARTNER: A&M Partners Sp. z o.o., Sp. k. 
Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 

 
 
 

315 835,20 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 7: 

 

Nie złożono ofert dla części 7. 
 
 
 
 
 
 



PP  RR  EE  ZZ  YY  DD  EE  NN  TT      MM  II  AA  SS  TT  AA      PP  RR  UU  SS  ZZ  KK  OO  WW  AA  
  
ul. J. I. Kraszewskiego 14/16  
05-800 Pruszków 
tel.: 22 735 87 77 
e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl 

 

 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 8: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

Konsorcjum firm: 
LIDER: Adam Bujakiewicz A&M Partners, EKO-PARTNER 
Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 
PARTNER: A&M Partners Sp. z o.o., Sp. k. 
Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 

 
 
 

256 867,20 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 9: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

Konsorcjum firm: 
LIDER: Adam Bujakiewicz A&M Partners, EKO-PARTNER 
Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 
PARTNER: A&M Partners Sp. z o.o., Sp. k. 
Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 

 
 

277 416,58 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 10: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

Konsorcjum firm: 
LIDER: Adam Bujakiewicz A&M Partners, EKO-PARTNER 
Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 
PARTNER: A&M Partners Sp. z o.o., Sp. k. 
Ul. Ostrobramska 101/210 
04-041 Warszawa 

 
 
 

435 844,80 



PP  RR  EE  ZZ  YY  DD  EE  NN  TT      MM  II  AA  SS  TT  AA      PP  RR  UU  SS  ZZ  KK  OO  WW  AA  
  
ul. J. I. Kraszewskiego 14/16  
05-800 Pruszków 
tel.: 22 735 87 77 
e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl 

 

 

         
          2. 

P.P.H.U. „Mirmar” 
Stefana Okrzei 57,  
96-300 Żyrardów 

 
442 000,00 

  


